
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/RAGAZZI
PROV. PV-MI/LO/MB - PAVIA - 20 MAGGIO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

80 piani Cadette - RISULTATI 20/05 - 20:07

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:07 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 BOTTONI Marta 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.90 712

2 3 61 FERRARESI Maia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.40 572

3 5 128 SFENOPO Emma 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.47 554

4 2 5 ANGLESE Thi Thanh hao 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.75 483

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:09 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 96 MASTO Rossella Vittoria 2007 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.50 546

2 4 112 PIAGGI Chiara 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.52 541

 5 27 CAMPUS Clelia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 BOTTONI Marta 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.90 712

2 3 61 FERRARESI Maia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.40 572

3 5 128 SFENOPO Emma 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.47 554

4 3 96 MASTO Rossella Vittoria 2007 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.50 546

5 4 112 PIAGGI Chiara 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.52 541

6 2 5 ANGLESE Thi Thanh hao 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.75 483

 5 27 CAMPUS Clelia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/RAGAZZI
PROV. PV-MI/LO/MB - PAVIA - 20 MAGGIO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

300 piani Cadette - RISULTATI 20/05 - 20:07

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.88 853

2 5 113 POZZI Ginevra 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.51 756

 2 134 VISCONTI Beatrice 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 4 90 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 109 PEDRALI NOY Elena 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.21 553

2 2 135 VITTADINI Benedetta 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 49.90 470

3 4 133 VIDALI Giulia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 50.99 419

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 BOGGIANI Martina 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.88 853

2 5 113 POZZI Ginevra 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.51 756

3 3 109 PEDRALI NOY Elena 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 48.21 553

4 2 135 VITTADINI Benedetta 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 49.90 470

5 4 133 VIDALI Giulia 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 50.99 419

 2 134 VISCONTI Beatrice 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 4 90 MARIANI Sofia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/RAGAZZI
PROV. PV-MI/LO/MB - PAVIA - 20 MAGGIO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Disco/DT Kg 1,000 Cadette - RISULTATI 20/05 - 20:07

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 132 TRALLI Sofia 2006 CF PV108 C.U.S. PAVIA 39.35 1034

1°: 38.52 2°: X 3°: 39.18  4°: 39.35        

2 118 RIBONI Fiammetta 2007 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 24.09 640

1°: 21.67 2°: 22.60 3°: 22.13  4°: 24.09        

3 131 TOMAINO Sara Bernadette 2006 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 23.71 629

1°: X 2°: 23.71 3°: X  4°: 23.50        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/RAGAZZI
PROV. PV-MI/LO/MB - PAVIA - 20 MAGGIO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Staffetta 4X100 Cadette - RISULTATI 20/05 - 20:07

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 2 PIAGGI Chiara - FERRARESI Maia - SFENOPO Emma - BOTTONI Marta CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 54.63 732

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/RAGAZZI
PROV. PV-MI/LO/MB - PAVIA - 20 MAGGIO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

80 piani Cadetti - RISULTATI 20/05 - 20:07

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 95 MASSA Francesco 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.82 709

2 3 75 GUARNASCHELLI Fabio 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.94 668

3 6 129 TACO GARRIDO Dylan Fern 2006 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.44 505

4 5 64 GALLO CASSARINO Fabio 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.60 457

5 2 51 DE CHIARA Marco 2006 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 11.04 335

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25632/Index.htm
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/RAGAZZI
PROV. PV-MI/LO/MB - PAVIA - 20 MAGGIO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

300 piani Cadetti - RISULTATI 20/05 - 20:07

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50 CWALINSKI Matteo 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 38.51 779

2 4 71 GIACALONE Filippo 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 40.23 662

3 2 52 DE CHIARA Marco 2006 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 43.30 475

4 5 76 IBRAHIM Mario 2007 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 47.78 247

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 130 TACO GARRIDO Dylan Fern 2006 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 41.05 610

2 4 84 LUNGHI Tommaso 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.62 574

3 5 127 SESSA Fabio 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.19 539

4 2 3 ALDRIGHETTI Carlo 2007 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 47.13 277

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50 CWALINSKI Matteo 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 38.51 779

2 4 71 GIACALONE Filippo 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 40.23 662

3 3 130 TACO GARRIDO Dylan Fern 2006 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 41.05 610

4 4 84 LUNGHI Tommaso 2007 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 41.62 574

5 5 127 SESSA Fabio 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 42.19 539

6 2 52 DE CHIARA Marco 2006 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 43.30 475

7 2 3 ALDRIGHETTI Carlo 2007 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 47.13 277

8 5 76 IBRAHIM Mario 2007 CM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 47.78 247

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25632/Index.htm
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/RAGAZZI
PROV. PV-MI/LO/MB - PAVIA - 20 MAGGIO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI 20/05 - 20:07

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 29 CARMINATI Pietro Vittor 2006 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 49.91 403

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/RAGAZZI
PROV. PV-MI/LO/MB - PAVIA - 20 MAGGIO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Staffetta 4X100 Cadetti - RISULTATI 20/05 - 20:07

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1 MASSA Francesco - GUARNASCHELLI Fabio - CWALINSKI Matteo - GIACALONE Filippo CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOU A 47.26 823

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25632/Index.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25632/RESULTSBYDAY1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/RAGAZZI
PROV. PV-MI/LO/MB - PAVIA - 20 MAGGIO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

60 piani Ragazze - RISULTATI 20/05 - 20:07

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 78 LA BARBERA Delia 2008 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.60 737

2 3 77 INCHISCIANO Alice 2008 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.43 574

3 5 41 CREMONTE Matilde 2008 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.45 570

4 1 38 CORSARI Emma 2008 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.06 454

5 6 74 GROSSI Gloria 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.98 110

6 2 31 CHASCEAR Larisa Nicolet 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.99 108

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 70 GENNARO Erica 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.02 654

2 6 12 BETANCOURT DUARTE Ginev 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.30 599

3 1 20 BRASINI Emma 2008 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.67 528

4 5 46 CUA Camilla 2008 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.82 499

5 2 60 FERDINANDI Alessia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.15 437

6 4 98 MEDDA Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.39 392

Serie 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 BERTOLOTTI Claudia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.84 690

2 2 2 ACQUAOTTA Lucilla 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.68 526

3 5 28 CARBONARA Lea Joanna 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.84 495

4 3 122 ROSSI Margherita Anna 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.92 480

5 6 63 FUSI Sara 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.00 465

Serie 4 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG25632/RESULTSBYDAY1.htm


1 6 10 BERTOLOTTI Francesca 2008 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.61 735

2 4 17 BRAJ Beatrice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.74 514

3 3 81 LODI Carlotta 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.80 503

4 5 106 NETTUNO Maria Maddalena 2008 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.18 431

5 2 116 RESTELLI Alice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.93 294

Serie 5 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 57 FERABOLKI Anna 2008 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.94 476

2 2 121 ROSSETTI Cecilia Maria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.97 471

3 4 48 CUNEO Lavinia Ginevra 2008 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.28 413

4 3 88 MALENGO Elisa 2008 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.42 387

 6 119 RIGHINI Arianna 2008 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 6 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 82 LOTTAROLLI Emma 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.41 578

2 3 36 COLLI Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.85 494

3 5 124 RUBINO Angelica 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.08 450

4 6 26 CAMPANINI Sofia 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.90 299

5 2 73 GRIFFINI Vittoria Marta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.35 219

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 78 LA BARBERA Delia 2008 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.60 737

2 6 10 BERTOLOTTI Francesca 2008 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.61 735

3 4 8 BERTOLOTTI Claudia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.84 690

4 3 70 GENNARO Erica 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.02 654

5 6 12 BETANCOURT DUARTE Ginev 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.30 599

6 4 82 LOTTAROLLI Emma 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.41 578

7 3 77 INCHISCIANO Alice 2008 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.43 574

8 5 41 CREMONTE Matilde 2008 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.45 570

9 1 20 BRASINI Emma 2008 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.67 528

10 2 2 ACQUAOTTA Lucilla 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.68 526

11 4 17 BRAJ Beatrice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.74 514



12 3 81 LODI Carlotta 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.80 503
13 5 46 CUA Camilla 2008 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.82 499

14 5 28 CARBONARA Lea Joanna 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.84 495

15 3 36 COLLI Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.85 494

16 3 122 ROSSI Margherita Anna 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.92 480

17 5 57 FERABOLKI Anna 2008 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.94 476

18 2 121 ROSSETTI Cecilia Maria 2009 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.97 471

19 6 63 FUSI Sara 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.00 465

20 1 38 CORSARI Emma 2008 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.06 454

21 5 124 RUBINO Angelica 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.08 450

22 2 60 FERDINANDI Alessia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.15 437

23 5 106 NETTUNO Maria Maddalena 2008 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.18 431

24 4 48 CUNEO Lavinia Ginevra 2008 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.28 413

25 4 98 MEDDA Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.39 392

26 3 88 MALENGO Elisa 2008 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.42 387

27 6 26 CAMPANINI Sofia 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 10.90 299

28 2 116 RESTELLI Alice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.93 294

29 2 73 GRIFFINI Vittoria Marta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.35 219

30 6 74 GROSSI Gloria 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.98 110

31 2 31 CHASCEAR Larisa Nicolet 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.99 108

 6 119 RIGHINI Arianna 2008 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/RAGAZZI
PROV. PV-MI/LO/MB - PAVIA - 20 MAGGIO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI 20/05 - 20:07

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 BERTOLOTTI Francesca 2008 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.34 709

1°: 3.96 2°: 4.05 3°: 4.34            

2 69 GENNARO Erica 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.88 595

1°: 3.75 2°: 3.88 3°: 3.54            

3 62 FUSI Sara 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.83 583

1°: X 2°: 3.83 3°: 3.33            

4 7 BERTOLOTTI Claudia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.80 576

1°: 3.80 2°: 3.64 3°: 3.38            

5 42 CREMONTE Matilde 2008 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.76 566

1°: 3.58 2°: 3.48 3°: 3.76            

6 11 BETANCOURT DUARTE Ginev 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.53 511

1°: 3.16 2°: 3.30 3°: 3.53            

7 83 LOTTAROLLI Emma 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.50 503

1°: 3.28 2°: 3.41 3°: 3.50            

8 123 RUBINO Angelica 2009 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.45 492

1°: 3.40 2°: 3.45 3°: 3.45            

9 19 BRASINI Emma 2008 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.45 492

1°: 3.45 2°: 3.40 3°: 3.44            

10 1 ACQUAOTTA Lucilla 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.43 487

1°: 3.35 2°: 3.43 3°: 3.34            

11 87 MALENGO Elisa 2008 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.39 477

1°: 3.06 2°: 3.11 3°: 3.39            

12 18 BRAJ Beatrice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.34 465

1°: 3.30 2°: 3.29 3°: 3.34            

13 33 COLLI Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.21 435
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1°: 2.53 2°: 3.14 3°: 3.21            

14 45 CUA Camilla 2008 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.19 430

1°: X 2°: 3.19 3°: 3.03            

15 58 FERABOLKI Anna 2008 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.16 423

1°: 2.89 2°: 3.16 3°: 2.79            

16 25 CAMPANINI Sofia 2008 RF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.10 409

1°: X 2°: X 3°: 3.10            

17 115 RESTELLI Alice 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.94 372

1°: 2.94 2°: 2.79 3°: 2.79            

18 59 FERDINANDI Alessia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.92 367

1°: X 2°: X 3°: 2.92            

19 72 GRIFFINI Vittoria Marta 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.91 365

1°: X 2°: 2.91 3°: 2.71            

 32 CHASCEAR Larisa Nicolet 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

 120 RIGHINI Arianna 2008 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 37 CORSARI Emma 2008 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 97 MEDDA Sofia 2009 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 49 CUNEO Lavinia Ginevra 2008 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/RAGAZZI
PROV. PV-MI/LO/MB - PAVIA - 20 MAGGIO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

60 piani Ragazzi - RISULTATI 20/05 - 20:07

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 111 PELOROSSO Marco 2009 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.26 361

2 6 55 FAVERO Tommaso 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.32 346

3 3 126 SBARAINI Mattia Carlo 2008 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.37 334

4 2 66 GANGUZZA Michele 2008 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.43 320

 4 117 RESTIVO Elia 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO DNS  

Serie 2 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 100 MERLINO Riccardo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.36 336

2 4 44 CRUDELI Andrea 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.40 327

3 2 104 MILANESI Mattia Frances 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.80 239

4 6 4 ALESSANDRO Leonardo Lud 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.84 64

5 3 136 ZANCHETTA Matteo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.71  

Serie 3 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 107 PARRAVICINI Valerio 2008 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.97 435

2 2 40 CORSI Simone 2008 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.11 398

3 3 24 CAMPANALE Alessandro 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.36 336

4 5 16 BRAGA Stefano 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.87 224

 6 22 BRIGANTINO Roberto 2008 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

Serie 4 CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 19:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 139 ZANETTI Alberto 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.80 239

2 6 34 COLLI Giacomo 2008 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.86 226
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3 5 92 MARIANI Carlo 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.91 216

4 2 80 LENZO Andrea 2008 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.62 94

5 4 85 MAGLIOCCA Alessandro 2008 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.76 75

RIEPILOGO CAMPO CONI DI VIA TREVES 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 107 PARRAVICINI Valerio 2008 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.97 435

2 2 40 CORSI Simone 2008 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.11 398

3 5 111 PELOROSSO Marco 2009 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.26 361

4 6 55 FAVERO Tommaso 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.32 346

5 3 24 CAMPANALE Alessandro 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.36 336

5 5 100 MERLINO Riccardo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.36 336

7 3 126 SBARAINI Mattia Carlo 2008 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.37 334

8 4 44 CRUDELI Andrea 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.40 327

9 2 66 GANGUZZA Michele 2008 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.43 320

10 3 139 ZANETTI Alberto 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.80 239

10 2 104 MILANESI Mattia Frances 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.80 239

12 6 34 COLLI Giacomo 2008 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.86 226

13 5 16 BRAGA Stefano 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.87 224

14 5 92 MARIANI Carlo 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.91 216

15 2 80 LENZO Andrea 2008 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.62 94

16 4 85 MAGLIOCCA Alessandro 2008 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.76 75

17 6 4 ALESSANDRO Leonardo Lud 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.84 64

18 3 136 ZANCHETTA Matteo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.71  

 6 22 BRIGANTINO Roberto 2008 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 4 117 RESTIVO Elia 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE CADETTI/RAGAZZI
PROV. PV-MI/LO/MB - PAVIA - 20 MAGGIO 2021
Organizzazione: PV110 - ATLETICA CENTO TORRI PAVIA - PAVIA (PV)

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 20/05 - 20:07

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

CAMPO CONI DI VIA TREVES - 20 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 56 FAVERO Tommaso 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.15 562

1°: 4.15 2°: 4.02 3°: 3.94            

2 23 CAMPANALE Alessandro 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 4.11 554

1°: 4.08 2°: 4.03 3°: 4.11            

3 138 ZANETTI Alberto 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.96 522

1°: 3.96 2°: 3.50 3°: 2.33            

4 125 SBARAINI Mattia Carlo 2008 RM PV108 C.U.S. PAVIA 3.95 520

1°: 3.95 2°: 3.69 3°: X            

5 110 PELOROSSO Marco 2009 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.91 511

1°: X 2°: 3.91 3°: 3.45            

6 65 GANGUZZA Michele 2008 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.87 503

1°: 3.84 2°: 3.87 3°: 3.38            

7 91 MARIANI Carlo 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.87 503

1°: 3.87 2°: X 3°: 3.35            

8 101 MERLINO Riccardo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.86 500

1°: 3.65 2°: 3.86 3°: 3.44            

9 43 CRUDELI Andrea 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.86 500

1°: 3.86 2°: 3.62 3°: 3.45            

10 15 BRAGA Stefano 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.84 496

1°: 3.77 2°: 3.84 3°: 3.68            

11 1000 MILANESI Mattia Frances 2008 RM MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.54 433

1°: 3.54 2°: 3.53 3°: 3.24            

12 35 COLLI Giacomo 2008 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3.42 408

1°: X 2°: 3.42 3°: X            

13 86 MAGLIOCCA Alessandro 2008 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.85 292
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1°: 2.85 2°: 2.79 3°: X            

14 137 ZANCHETTA Matteo 2009 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 2.84 290

1°: 2.23 2°: 2.77 3°: 2.84            

 39 CORSI Simone 2008 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 21 BRIGANTINO Roberto 2008 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

 108 PARRAVICINI Valerio 2008 RM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


